EDITAL 004/2023 LPG – RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº 001 e 002/2023 –

AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

LEI PAULO GUSTAVO

O Município de JAPORÃ/MS por intermédio da Secretaria de Educação, torna público

retificação dos Editais 001/2023 e 002/2023 da LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO).

I – No item 3.5 Cronograma ficam alteradas as datas das seguinte atividades:

- Publicação Edital da Análise do Mérito Publicação e Edital de habilitados e inabilitados

Data conforme a retificação do edital: 27/10/2023

- Recurso

Data conforme a retificação do edital: 30/10/2023 a 31/10/2023

- Resultado dos Recursos

Data conforme a retificação do edital: 01/11/2023

- Publicação das propostas homologadas

Data conforme a retificação do edital: 07/11/2023

- Assinatura do Termo de Execução Cultural

Data conforme a retificação do edital: 08/11/2023 e 14/11/2023

II - Permanecem inalterados os demais itens.

JAPORÃ/MS, 24 de outubro de 2023

ASSINATURA